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MƏDƏNİYYƏT

15 yaşlı şair – publisistin yetkin aləmi
Sevindiyin yaradıcılıq uğurları hamını sevindirir

İstedadı və çalışqanlığı ilə yaşından yetkin görünən, necə deyərlər, 
yeniyetməliyi vaxtından əvvəl arxada qoyan gənc yazar Sevindik Nəsiboğlu 
dünən anası ilə redaksiyamıza qonaq gəlmişdi. Parlaq istedadı ilə hamını heyran 
qoyan 15 yaşlı bu qələm sahibi yaradıcı heyətlə görüş zamanı müəllifi olduğu 
şeir və publisistika kitablarından bir neçəsini redaksiyamıza hədiyyə etdi.

Görüşdə XQ-nin baş redaktoru, 
Əməkdar urnalist Ə atun Amaşov hələ 
10-cu sinif şagirdi olsa da, artıq 2 ildir 
ki, Azərbaycan Jurnalistlər Birliyinə üzv 
qəbul olunmuş Sevindiklə ilk dəfə bir 
müddət öncə Azərbaycan Mətbuat ura-
sında görüşüb tanış olduğunu bildirdi. O, 
gənc yazarın uğurlu yaradıcılıq yolunda 
ilk inamlı addımlarından danışaraq ona 
daha böyük nailiyyətlər arzuladı.

Sonra Sevindik Nəsiboğlu ilə ümumi 
tanışlıqdan öyrəndik ki, köçkünlük həyatı 
yaşayan Xocavənd rayonunun Muğanlı 
kənd orta məktəbinin vunderkind (mö-
cüzə uşaq) şagirdi artıq bir neçə kitabın 
müəllifidir. Bunlar müəllifin 10 yaşında 
çap olunan və AMEA-nın Ədəbiyyat İnsti-
tutunda görkəmli alimlərin iştirakı ilə təq-
dim edilən “Dünyamsan, Azərbaycan”, 
eləcə də “Hərdən uçmaq istəyirəm”, “Kö-
nüllərə yol gəzirəm”, “Ulu Naxçıvanım”, 
“Möhtəşəm əfərin nişanəsi” və “ əfəri 
nurlandıran Nurlan” kitablarıdır. Hazırda 
daha bir kitabı – “Dirçələn xarıbülbül” 
nəşr olunması üçün Mədəniyyət Nazirli-
yinə təqdim edilib. 

Sevindiyin yaradıcılıq nümunələri ilə 
ötəri tanışlıqdan onun şeir, esse, povest 
və poemalarında ifadə edilən istedad və 
qabiliyyəti aşkar boy göstərir. Gənc müəl-
lifin yaradıcılıq güzgüsündə cilvələnən 
“Cavid”, “ in olmayan yuxu”, “Gündüz”, 
“Qayıt”, “Kor məhəbbət” kimi poemala-
rı hədsiz maraq, həm də yaşının azlığı 
baxımında heyrət doğurur.

Redaksiyamızın əməkdaşları öz 
çıxışlarında yetərincə təvazökar və ün-
siyyətcil  olduğunu müşahidə etdikləri 
gənc həmkarları Sevindik Nəsiboğlunun 
ilk qələm təcrübələrinin böyük ümid verdi-
yini vurğuladılar. Fərəhlə qeyd olundu ki, 
belə istedadlı gəncliyin uğurları hər kəsi 
sevindirir. Bu ağıllı və yurdsevər oğlanın 
çoxsaylı məqalələri, araşdırma yazıları, 
oçerk və şeirləri müxtəlif media orqan-
larında dərc edilib. O, nüfuzlu ictimai və 
yaradıcılıq birliklərinin “Gənc istedad”, 
“Ən yaxşı gənc yazar”, “İlin şagirdi” dip-
lomlarına layiq görülüb. İstedadlı yazar 
“Kredo” qəzeti redaksiya heyətinin üzvü, 
bir neçə informasiya portalının müxbiridir. 
İki ay öncə “Azərbaycan Kütləvi İnforma-

siya Vasitələri İşçiləri Həmkarlar İttifaqı 
onu “Ulu öndər Heydər Əliyev siyasətinin 
təbliğində səmərəli fəaliyyətinə görə” me-
dalı ilə təltif edib.     

Əməkdaşlarımızın suallarına səmimi, 
yetkin cavablar verən Sevindik Nəsiboğlu 
fəxrlə bildirdi ki, 44 günlük Vətən müha-
ribəsindən sonra şəhidlərimizin xatirəsinə 
çoxlu yazılar həsr edib. Onun 700-dən ar-
tıq səhifəsi olan irihəcmli “Möhtəşəm əfə-
rin nişanəsi” kitabında maraqlı oçerkləri 
ilə bərabər, azad elektron ensiklopediya 
–  Vikipediya üçün hazırladığı 365 şəhid 
haqqında materiallara da yer verilib. Gö-
ründüyü kimi, 15 yaşlı yazarın özünəməx-
sus publisistik düşüncəsi  yetərli söz ehti-
yatı, ümidverici özünüifadə tərzi var.

Yeni Azərbaycanın yetirməsi olan 
gənc istedad gələcəkdə hüquqşünas ol-
mağı arzulayır. Bədii yaradıcılığı isə qar-
şısıalınmaz mənəvi ehtiyacı, vətəndaşlıq 
borcu    sayır. Belə bir hobbi insanın kön-
lünün istəyi ilə məşğul olduğu və böyük 
zövq aldığı fəaliyyətidir. Görüşümüzün 
nəticəsi olaraq gəldiyimiz nəticə budur ki, 
hansı sahədə çalışacağından asılı olma-
yaraq, Sevindik Nəsiboğlu öz istedad və 
qabiliyyəti ilə həmkarlarından fərqlənə-
cək, daha da məşhurlaşacaq və Azər-
baycanımızın tərəqqisinə gərəkli töhfələr 
verəcək.

Əli NƏ Ə XANL   
XQ
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“Mədəniyyət və yaradıcı  
sənayelər”in birgə hədəfləri

Heydər Əliyev Mərkəzində Mədəniyyət Nazirliyinin təşkilatçılığı ilə keçirilən 
“Mədəniyyət və Yaradıcı Sənayelər Forumu” başa çatıb. Üç gün davam 
edən  forumda müvafiq dövlət qurumlarının rəhbərləri və yaradıcı sektor 
təmsilçilərinin iştirakı ilə ayrı-ayrı sahələr üzrə yaradıcı sənayelərə dair panel 
sessiyalar keçirilib.

Forum çərçivəsində “Türk dünyası 
animasiya şəbəkəsinin qurulması”, “Türk 
dünyasının yumor sahəsi üzrə əməkdaş-
lıq perspektivləri” və digər mövzularda 
dəyirmi masalar da təşkil olunub. Həm-
çinin “Yaradıcı müzakirələr” (“Creative 
Talks”) layihəsi də təşkil edilib. Tədbirlər 
ərəfəsində “Mədəniyyət sahəsində inno-
vasiyalar: qabaqcıl texnologiyalar, süni 
zəka, oyun texnologiyaları” adlı panel 
sessiya təşkil edilib. Panelin moderatoru 
İtaliyanın CultTech akselerator  layihəsi-

nin nümayəndəsi Marino Pasquale olub. 
Paneldə startapçıların mədəniyyət sahə-
sinə kütləvi girişinin təmin edilməsi, yeni 
iqtisadi modellərin inkişaf etdirilməsi, in-
sanların etmək istədikləri yeniliklər barə-
də fikirlərini və ideyalarını bölüşmələri, 
süni intellekt və texnologiyanın gücü ilə 
insanların həyatının asanlaşdırılması və 
yeni texnologiya imkanlarından səmərəli 
istifadə mövzusunda müzakirələr təşkil 
olunub. 

“Rəqəmsal dövrdə rəqabətqabiliyyətli 
audiovizual sahənin formalaşdırılma-
sı” mövzusunda animasiya sahəsində 

görülən işlər, blogerlərin bilik və təcrü-
bələrini dünya auditoriyası ilə bölüşmək, 
qısametra lı film layihələrinin inkişafına 
dair maari əndirici proqramların yaradıl-
ması, müxtəlif tədbirlərin təşkili, sosial 
şəbəkələr vasitəsilə yaradıcı məhsulların 
və xidmətlərin satışını təşkil etmək və di-
gər mövzularda fikir mübadiləsi aparılıb. 
Panel sessiyada iştirakçıları maraqlandı-
ran suallar cavanlabdırılıb. 

Forumun son günündə isə sonuncu 
panel sessiyası gerçəkləşib. Azərbay-

can Respublikası Vəkillər Kollegiyasının 
üzvü Nazlı Əhmədovanın moderatorluğu 
ilə keçirilən panel Mədəniyyət və yara-
dıcı sənayelər Milli Prioritet kimi  möv-
zusuna həsr olunub.Tədbirdə Prezident 
İlham Əliyevin 22 iyul 2022-ci il tarixli 
Sərəncamı ilə təsdiq edilmiş “Azərbay-
can Respublikasının 2022-2026-cı illərdə 
sosial-iqtisadi inkişaf Strategiyası”nda 
mədəni yaradıcı sənayenin inkişaf etdi-
rilməsi, onun ÜDM-də payının artırılması 
kimi məsələlər də əksini tapıb. Strategi-
yada nəzərdə tutulan hədə ərə çatmaq 
üçün nazirlikdə yaradıcı sənayelər üzrə 

işçi qrupu formalaşdırılıb. 
Qrupun dəstəklənməsi üçün digər 

dövlət qurumları tərəfindən nümayən-
dələr müəyyən edilib. İl ərzində 5 yer-
li təhsil proqramına start verilib və bu 
məqsədlə edu.creative.az informasiya 
resursu yaradılıb. Hazırda yaradıcı təhsil 
üzrə təqaüd proqramı və yerli sənaye su-
byektlərinin elektron kataloqu hazırlanır. 
Həyata keçirilən tədbirlər əsasən yeni 
yaradıcı məhsulların hazırlanmasına 
yönəlib. Başlıca məqsəd ölkədə sənaye 
zəncirinin reallaşmasına şərait yaratmaq, 
yaradıcı sənaye məhsullarının regional 
və beynəlxalq müstəviyə çıxmasına nail 
olmaqdan ibarətdir. Forumda həmçi-
nin yaradıcı sənayedə əqli mülkiyyətin 
rolu, bu sahənin idarə edilməsi barədə 
fikirlər səsləndirilib. Qeyd olunub ki, ya-
radıcı şəxslərin sahibkarlıq fəaliyyətinə 
başlaması, sektorun ixrac potensialının 
artırılması, kreativ məhsulların ölkə xa-
ricinə çıxarılması üçün lazımi köməklik 
göstərilir. Bu prosesdə davamlı inkişaf 
üçün dövlət və özəl əməkdaşlığı əhə-
miyyətlidir. Panel sessiyada iştirakçıları 
maraqlandıran suallar cavablandırılıb, 
səsləndirilən təkli ər barədə fikir müba-
diləsi aparılıb.

“Mədəniyyət və Yaradıcı Sənayelər 
Forumu” çərçivəsində “Mədəniyyət və 
Yaradıcı Sənayelər Sərgisi” (MY EXPO 
2023) açılıb. Forum müddətində nüma-
yiş olunan sərgidə yaradıcı sənaye nü-
mayəndələrinin iştirakı ilə kreativ məhsul-
lar təqdim olunub. Sərgi kino, animasiya, 
musiqi, oyun texnologiyaları, dəb, dizayn 
kimi yaradıcı sahələri, həmçinin yaradıcı 
məkan və regionları da bir araya gətirib.

“Yaradıcı həftə” çərçivəsində Ümum-
milli Lider Heydər Əliyevin 100 illik yubi-
leyi münasibətilə 10 yaradıcı sahə üzrə 
Quba, Bakı, Sumqayıt, Lənkəran, Naxçı-
van, Gəncə, Mingəçevir, əki, amaxı və 

uşada ümumilikdə 100 tədbirin keçiril-
məsi də nəzərdə tutulur.

Qeyd edək ki, “Mədəniyyət və Yaradı-
cı Sənayelər Forumu” dünən başa çatıb.

idan SAL ANOVA 
XQ

Kür üstündə nur şəhəri  

Mingəçevir Şəhər İcra Hakimiyyətinin tədbirlər planına müvafiq olaraq, 
yaşayış massivlərində aparılan əsaslı təmir işlərinə ictimai baxış keçirilib. 

əhərin 127-ci məhəlləsindəki 34, 
36, 38, 40 nömrəli yaşayış binalarında, 
həyətlərdə və digər ərazilərdə genişmiq-
yaslı yenidənqurma aparılır. İctimai baxış 
34 nömrəli  binada aparılan işlərlə tanış-
lıqla başladı. Burada kanalizasiya xəttinin 
yenilənməsi  sona çatıb, ərazidə  otura-
caqlar qoyulub, səki daşları səliqəyə salı-
nıb. Binanın giriş hissələrində təmir işləri 
ilə yanaşı, plastik şüşəbəndlər, seyf qa-
pıları qoyulub, divarlar suvanaraq rəng-
lənib. Sakinlərin arzu və istəyinə uyğun 
olaraq, binaların fasad hissələri diqqəti 
cəlb edən tərtibata uyğunlaşdırılıb.

Mingəçevir əhər İcra Hakimiyyətinin 
başçısı İlham İsmayılov işlərin operativ 
və keyfiyyətlə görülməsini ciddi nəzarət-
də saxlayır. Elə  həmin yaşayış məhəllə-
sindəki 36, 38, 40 nömrəli binalarda işlər 
səqilə ilə aparılsa da, qarşıya bəzi prob-
lemlər çıxdığından icra başçısı su-kanal 
idarəsinin, kommunal xidmət idarələrinin 
rəhbərlərinə əlavə göstərişlər verdi. Bu 
göstərişlər əsasən ağacların suvarılması 
üçün su xətlərinin nizamlanması, ağacla-
rın budanması və s. ilə bağlı idi. 

Xətai küçəsindəki 9 və 11 nömrəli 
yaşayış binalarına baxış zamanı məlum 
oldu ki, bu binalarda müəyyən işlər gö-
rülsə də, kanalizasiya sistemi tam bərpa 
olunmayıb. Yəni, binanın zirzəmisi ilə 
ümumi kanalizasiya xətti arasında birləş-
mə bərpa olunmayıb. Bununla da bağlı 
təcili tapşırıq verildi.  

Aydın Məmmədov küçəsindəki 7a 
nömrəli binanın qarşısında yaradılmış id-
man meydançası, uşaq əyləncə sistemi 

diqqəti cəlb edirdi. Bura, sözün əsl mə-
nasında, sakinlərin istirahəti üçün gözəl 
məkana çevrilib. Baxış zamanı sakinlər 
şəhər rəhbərinə yaxınlaşaraq aparılan 
abadlıq-quruculuq işlərinə görə ölkə 
rəhbəri cənab İlham Əliyevə minnətdar-
lıqlarını ifadə etdilər. İcra Hakimiyyətinin 
başçısı ölkə idarəetməsində sosial yö-
nümlü siyasətə prioritet verildiyini bildirdi 
və sakinləri əmin etdi ki, şəhərdə bu qə-
bildən olan işlər ardıcıl davam etdiriləcək. 
Buna görə də hamılıqla abadlıq işlərində 
fəallıq göstərmək və şəhərin tərəqqisinə 
töhfələr vermək əzmində olmalıyıq.    

Qeyd edək ki, hazırda Mingəçevi-
rin N.Nərimanov, C.Əliyev, Y.Mənsurov, 
Naxçıvan və bir sıra digər küçələrində də 
bərpa-quruculuq işləri uğurla həyata ke-
çirilməkdədir.    

İlqar ƏSƏNOV,  
XQ-nin bölgə müxbiri 
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Rusiya Federasiyasının paytaxtında 
postsovet ölkələrinin iştirakı ilə V Bey-
nəlxalq “Moskva premyerası” kinofestiva-
lı keçirilib. Sənət yarışmasında azərbay-
canlı re issor Asif Rüstəmovun “Mərmər 
soyuğu” filmi “Ən yaxşı kişi rolu”na görə 
və Qran-pri mükafatlarına layiq görülüb. 
Ekran əsəri, eyni zamanda, kino tənqid-
çilərinin “Qızıl kirpi”  baş mükafatını qa-
zanıb.

“Mərmər soyuğu” filmi “Azərbaycan-
film” kinostudiyası, İctimai Televiziya 
(İTV), Bakı Media Mərkəzi və Fransanın 
“Arizona Films” şirkətinin birgə layihəsi-
dir. Filmin baş prodüseri Arzu Əliyeva, 
ssenari müəlli əri Asif Rüstəmov və Ru-
lof Jan Minnebo (Hollandiya), quruluşçu 
rəssamları Oqtay Namazov və Adil Ab-
basov, quruluşçu rəssamı Rafiq Nəsirov, 
prodüseri Fariz Əhmədov, Orman Əliyev 
və Guillaume de Seil, kreativ prodüseri 
İradə Bağırzadədir.

b l də da lar m  
ba ram ər      

Tbilisi Dövlət Universitetində düzən-
lənən bayram sərgisində Azərbaycan 
guşəsi iştirakçıların böyük marağına sə-

bəb olub. 
Soydaşlarımızın “Alyans” Gənclər 

Mərkəzinin təşkilatçılığı ilə açılan guşədə 
xalqımızın milli mədəniyyət nümunələri, 
Borçalı xalçaları, milli musiqi alətləri, qə-
dim alətlər, paxlava, şəkərbura nümayiş 
etdirilib.

Azərbaycanın Gürcüstandakı səfir-
liyinin müşaviri Eldar Bayramov ölkələ-
rimiz arasındakı dostluq əlaqələrindən 
bəhs edərək bildirib ki, bu cür tədbirlərin 
təşkili Gürcüstandakı milli azlıqların öz 
mədəniyyətini nümayiş etdirməsi baxı-
mından önəmlidir. “Alyans”ın   İdarə 
heyətinin sədri Rəna Hüseynova univer-
sitetə mərkəzin tələbələrinin əl işini hə-
diyyə edib.

Sonda milli azlıqların nümayəndələri 
milli rəqsləri ifa ediblər.

ar m ə r m a  
ə ə də

Respublikanın Əməkdar artisti Növ-
rəstə Həşimova 50 ildir ki, Sumqayıt 
Dövlət Dram Teatrının aparıcı səhnə us-
tasıdır.  

Növrəstə xanım kiçik yaşlarından 
dram və musiqi dərnəklərinə gedib, 
xalq teatrlarında maraqlı obrazlar ya-
radıb. Sonra o vaxtkı Azərbaycan Döv-
lət İncəsənət İnstitutunun dram-kino 
 aktyorluğu fakültəsini bitirib. 1973-cü il-
dən Sumqayıt teatrında çalışır.

Yubiley tədbirində qeyd olunub ki, 
Sumqayıt teatrında işlədiyi dövrdə N.Hə-
şimova milli dramaturqların əsərlərində 
yaratdığı obrazlarla yanaşı, əcnəbi müəl-
li ərin pyeslərinin tamaşalarında yad-
daqalan obrazlar yaradıb. Onun qəhrə-
manları   öz təbiiliyi, xarakterik cizgiləri ilə 
seçilir. Növrəstə Həşimovanın musiqini 
və rəqsi bilməyi onun oyun tərzinə dina-
mika verir.   
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